

1. Registrar of Births and deaths in a Village Panchayat is
- (A) Tahsildar (B) Village Assistant
(C) Firka Revenue Inspector (D) Village Administrative Officer

கிராம ஊராட்சியின் பிறப்பு மற்றும் இறப்பு பதிவாளர்

- (A) வட்டாட்சியர் (B) கிராம உதவியாளர்
(C) சரக வருவாய் ஆய்வாளர் (D) கிராம நிர்வாக அலுவலர்

2. Minimum Touring days in Firka for the Revenue Inspectors

- (A) 18 (B) 20
(C) 21 (D) 25

சரகத்தில் வருவாய் ஆய்வாளர் பயணம் செய்யப்பட வேண்டிய குறைந்தபட்ச நாட்கள்

- (A) 18 (B) 20
(C) 21 (D) 25

3. Ryots are entitled to inspect current fasli Adangal account

- (A) Without payment of fee
(B) Not entitled
(C) With payment of fee
(D) By the order of superiors

நடப்பு பசலி அடங்கல் கணக்கினை பார்வையிட ரயத்திற்கு அனுமதி உண்டு

- (A) கட்டணமில்லாமல்
(B) அனுமதி இல்லை
(C) கட்டணத்துடன்
(D) மேல்நிலை அலுவலர்களின் ஆணையின் பேரில்

4. No. of minimum days for keeping the unclaimed cattle in the pound before they are sold

- (A) 7 (B) 9
(C) 14 (D) 16

கால்நடைப்பட்டியில் அடைக்கப்பட்டுள்ள உரிமை கோரப்படா கால்நடைகள் விற்பனை செய்யப்படுவதற்கு முன்பு வைத்திருக்கப்பட வேண்டிய குறைந்த பட்ச நாட்கள்

- (A) 7 (B) 9
(C) 14 (D) 16

5. Maximum limit of permitted to a public Trust for personal cultivation under the Tamilnadu Public Trusts (Regulation and Administration of Agriculture Land Act 1961).

- (A) 15 standard Acre (B) 20 standard Acre
(C) 30 standard Acre (D) 50 standard Acre

1961 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு பொது அறக்கட்டளைகள் (ஒழுங்குபடுத்தலும் மற்றும் வேளாண்மை நிலங்களை நிர்வகித்தலும் சட்டம் 1961-ன்) படி ஒரு பொது அறக்கட்டளைக்கு சுய வேளாண்மைக்கு செய்திட அனுமதிக்கப்பட்ட உச்ச வரம்பு

- (A) 15 ஸ்டேண்டர்டு ஏக்கர் (B) 20 ஸ்டேண்டர்டு ஏக்கர்
(C) 30 ஸ்டேண்டர்டு ஏக்கர் (D) 50 ஸ்டேண்டர்டு ஏக்கர்

6. An industrial undertaking which desires to acquire land in excess of the ceiling area shall apply for permission under Act 37A of the Tamilnadu Land Reforms (Fixation of ceiling on Land) Act, 1961 to

- (A) Government (B) District Collector
(C) Taluk Tahsildar (D) Commissioner of Land Reforms

1961 ஆம் ஆண்டு நிலச்சீர்திருத்த (நில உச்சவரம்பு நிர்ணயம் செய்தல்) சட்டப்பிரிவு 37(அ) யின் படி, உச்ச வரம்பிற்கு அதிகமாக நிலம் வாங்கிட விருப்பப்படி அனுமதி கோரி விண்ணப்பிக்க வேண்டிய அதிகார அமைப்பு

- (A) அரசு (B) மாவட்ட ஆட்சியர்
(C) வட்டாட்சியர் (D) நிலச்சீர்திருத்தத்துறை ஆணையர்

7. As per Tamilnadu cultivating Tenants, (Protection) Act 1955 extent of garden land in acre equivalent to one acre of wetland.

- (A) 1 (B) $1\frac{1}{2}$
(C) 2 (D) 3

1955 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு பயிரிடும் குத்தகைதாரர்கள் (பாதுகாப்பு) சட்டப்படி ஓர் ஏக்கர் நன்செய் நிலத்திற்கு சமமான தோட்ட ஏக்கர் நிலம்

- (A) 1 (B) $1\frac{1}{2}$
(C) 2 (D) 3

8. Landlord seeking to evict a cultivating tenant shall apply to

- (A) District Collector (B) Tahsildar
(C) District Revenue Officer (D) Revenue Divisional Officer

பயிரிடப்படும் குத்தகைதாரரை வெளியேற்றிட நில உரிமையாளர் விண்ணப்பித்துக் கொள்ளப்பட வேண்டிய அலுவலர்

- (A) மாவட்ட ஆட்சியர் (B) வட்டாட்சியர்
(C) மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (D) வருவாய் கோட்ட அலுவலர்

9. Fair rent payable out of the normal gross produce as per the Tamilnadu Cultivating Tenants (Payment of Fair Rent) Amendment Act 1980

- (A) 15% (B) 25%
(C) 30% (D) 50%

1980 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு பயிரிடப்படும் குத்தகைதாரர்கள் (நியாயமான குத்தகை வழங்குதல்) சட்டப்படி மொத்த உற்பத்தியில் வழங்கப்பட வேண்டிய நியாயமான குத்தகை வீதம்

- (A) 15% (B) 25%
(C) 30% (D) 50%

10. Duration of the fair rent in force determined under the Tamilnadu cultivating Tenants (Payment of Fair Rent) Act, 1956.

- (A) 2 years (B) 3 years
(C) 5 years (D) 6 years

1956 ஆம் ஆண்டு பயிரிடப்படும் குத்தகைதாரர் (நியாய குத்தகை வழங்குதல்) சட்டப்படி நிர்ணயிக்கப்பட்ட நியாய குத்தகை அமூலில் உள்ள கால அளவு

- (A) 2 ஆண்டுகள் (B) 3 ஆண்டுகள்
(C) 5 ஆண்டுகள் (D) 6 ஆண்டுகள்

11. As per the Tamilnadu Public Trusts (Regulation of Administration of Agricultural Lands) Act, 1961 public trust means

- (A) Public temple
(B) Public educational institution run by a trust
(C) Public Choultry
(D) Public Mosque

1961 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு பொது அறக்கட்டளைகள் (வேளாண்மை நிலங்களை நிர்வகித்தலை ஒழுங்குப்படுத்துதல்) சட்டப்படி பொது அறக்கட்டளை என்றால்

- (A) பொது கோயில்
(B) ஓர் அறக்கட்டளையால் நடத்தப்படும் பொது கல்வி நிறுவனம்
(C) பொது சத்திரம்
(D) பொது மசூதி

12. No. of persons required for formation of tenant farming societies under the Tamilnadu Public Trusts (Regulation of Administration Lands) Act 1961

- (A) 5 (B) 6
(C) 7 (D) 10 or more

1961 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு பொது அறக்கட்டளைகள் (வேளாண்மை நிலங்களை நிர்வகித்தலை ஒழுங்குப்படுத்துதல்) சட்டப்படி குத்தகைதாரர் பண்ணை கூட்டுறவு சங்கம் அமைத்திட தேவைப்படும் நபர்களின் எண்ணிக்கை

- (A) 5 (B) 6
(C) 7 (D) 10 அல்லது அதற்கு மேல்

13. Record Officer prescribed under the Tamilnadu Agricultural Lands (Record of Tenancy Rights) Act, 1969.

- (A) Revenue Inspector
(B) Village Administrative Officer
(C) Tahsildar
(D) Zonal Deputy Tahsildar

1969 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு வேளாண்மை நிலங்கள் (குத்தகை உரிமைகள் ஆவணம்) படி வரையறுக்கப்பட்ட பதிவு அலுவலர்

- (A) வருவாய் ஆய்வாளர்
(B) கிராம நிர்வாக அலுவலர்
(C) வட்டாட்சியர்
(D) மண்டல துணை வட்டாட்சியர்

14. Minimum Extent of the alternative site provided by the land owner in lieu of the existing Kudiyiruppu as per the Tamilnadu Occupants of Kudiyiruppu (Conferment of Ownership) Act, 1971

- (A) 1 cent (B) 2 cents
(C) 3 cents (D) 5 cents

1971 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு குடியிருப்பு அனுபவிப்பவர் (உரிமை வழங்குதல்) சட்டப்படி தற்போதைய குடியிருப்பிற்கு பதிலாக நில உரிமையாளரால் வழங்கப்படும் மாற்று நிலத்தின் குறைந்தபட்ச பரப்பு

- (A) 1 செண்ட் (B) 2 செண்ட்
(C) 3 செண்ட் (D) 5 செண்ட்

15. The compensation payable in respect of Kudiyiruppu or land under the Tamilnadu Occupants of Kudiyiruppu (Conferment of Ownership) Act, 1961 is

- (A) 20 times the survey assessment
- (B) 40 times the survey assessment
- (C) 50 times the survey assessment
- (D) 100 times the survey assessment

1971 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு குடியிருப்பு அனுபவிப்பவர் (உரிமை வழங்குதல்) சட்டப்படி குடியிருப்பு மற்றும் நிலத்திற்கு வழங்கப்படும் இழப்பீட்டுத் தொகை

- (A) நிலவரியின் 20 மடங்கு
- (B) நிலவரியின் 40 மடங்கு
- (C) நிலவரியின் 50 மடங்கு
- (D) நிலவரியின் 100 மடங்கு

16. Annual house hold income limit prescribed for a land less rural artisan under the Tamilnadu Rural Artisan (Conferment of Ownership of Kudiyiruppu) Act, 1976.

- (A) Rs. 12,000
- (B) Rs. 24,000
- (C) Rs. 30,000
- (D) Rs. 72,000

1976 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊரக கைவினைஞர்கள் (குடியிருப்பு உரிமையினை வழங்குதல்) சட்டப்படி நிலமற்ற ஊரக கைவினைஞர்களுக்கு வரையறுக்கப்பட்ட குடும்ப ஆண்டு வருமான வரம்பு

- (A) ரூ. 12,000
- (B) ரூ. 24,000
- (C) ரூ. 30,000
- (D) ரூ. 72,000

17. The order passed by the Authorized Officer in regard to determination of the amount payable in respect of Kudiyiruppu or land under the Tamilnadu Rural Artisan (Conferment of Ownership of Kudiyiruppu) Act, 1976 shall be published in

- (A) His office Notice Board
- (B) Tamilnadu Government Gazette
- (C) District Gazette
- (D) Any one of the dailies

1976 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊரக கைவினைஞர்கள் (குடியிருப்பு உரிமையினை வழங்கும்) சட்டப்படி, குடியிருப்பு அல்லது நிலத்திற்கு வழங்கப்படும் தொகை குறித்த அதிகாரம் பெற்ற அலுவலரின் ஆணையினை பிரசுரிப்பது

- (A) அவருடைய அலுவலக தகவல் பலகையில்
- (B) தமிழ்நாடு அரசிதழ்
- (C) மாவட்ட அரசிதழ்
- (D) தினசரிகளில் ஏதேனும் ஒன்றில்

18. Fair wages fixed for harvest under the Tamilnadu Agricultural Labourer Fair Wages Act, 1969?

- (A) Five litres out of every forty litres of harvest paddy
- (B) Six litres out of every fifty four litres of harvest paddy
- (C) Ten litres out of every sixty litres of harvest paddy
- (D) Twenty litres out of every hundred litres of harvest paddy

1969 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு வேளாண் தொழிலாளர் நியாய கூலி சட்டப்படி அறுவடைக்கு நிர்ணயம் செய்யப்பட்ட நியாய கூலி

- (A) ஒவ்வொரு 40 லிட்டர் அறுவடை செய்யப்பட்ட நெல்லிற்கு 5 லிட்டர் நெல்
- (B) ஒவ்வொரு 54 லிட்டர் அறுவடை செய்யப்பட்ட நெல்லிற்கு 6 லிட்டர் நெல்
- (C) ஒவ்வொரு 60 லிட்டர் அறுவடை செய்யப்பட்ட நெல்லிற்கு 10 லிட்டர் நெல்
- (D) ஒவ்வொரு 100 லிட்டர் அறுவடை செய்யப்பட்ட நெல்லிற்கு 20 லிட்டர் நெல்

19. Tenure of the member of the State Bhoodan Board from the date of appointment as per the Tamilnadu Bhoodan Yagna Act 1958

- (A) 3 years
- (B) 4 years
- (C) 5 years
- (D) 6 years

1958 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு பூதான் யக்னா சட்டப்படி நியமனம் செய்யப்படும் மாநில பூதான் வாரியத்தின் உறுப்பினரின் பதவிக்காலம்

- (A) 3 ஆண்டுகள்
- (B) 4 ஆண்டுகள்
- (C) 5 ஆண்டுகள்
- (D) 6 ஆண்டுகள்

20. Bhoodan movement was initiated by

- (A) Acharya Vinobha Bave
- (B) Jawaharlal Nehru
- (C) Mahathma Gandhi
- (D) Rajaji

பூதான் இயக்கம் துவக்கியவர்

- (A) ஆச்சார்யா வினோபாவாவே
- (B) ஜவஹர்லால் நேரு
- (C) மகாத்மா காந்தி
- (D) இராஜாஜி

21. Officer having power to determine and record in respect of undisputed boundary as per the Tamilnadu Survey and Boundaries Act 1923

- (A) Revenue Assistant (B) Revenue Inspector
(C) Village Administrative Officer (D) Survey Officer

1923 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு நில அளவை எல்லைச் சட்டப்படி பிரச்சனையில்லாத எல்லையினை முடிவு செய்திட அதிகாரமுள்ள அலுவலர்

- (A) வருவாய் உதவியாளர் (B) வருவாய் ஆய்வாளர்
(C) கிராம நிர்வாக அலுவலர் (D) நில அளவை அலுவலர்

22. Appeal shall be preferred against orders under Section 9 or 10 of the Tamilnadu Survey and Boundaries Act 1923 within

- (A) 15 days (B) One month
(C) Two months (D) Three months

1923 ஆம் ஆண்டு நில அளவை சட்டப்பிரிவு 9 மற்றும் 10-ன் படி வழங்கப்படும் ஆணைகளை எதிர்த்து மேல்முறையீடு செய்து கொள்ள கால அளவு.

- (A) 15 நாட்கள் (B) ஒரு மாதம்
(C) இரண்டு மாதங்கள் (D) மூன்று மாதங்கள்

23. Number of links in a 20 meter chain

- (A) 50 (B) 75
(C) 80 (D) 100

20 மீட்டர் சங்கிலியில் உள்ள லிங்குகளின் (links) எண்ணிக்கை

- (A) 50 (B) 75
(C) 80 (D) 100

24. Service of notices in Form 8 and 9 to the land holders before commencing the survey work done by

- (A) Deputy Surveyor (B) Inspector of Survey
(C) Field Surveyor (D) Land Records Draughtsman

நில அளவை பணியினை தொடங்கும் முன் நில உரிமையாளர்களுக்கு படிவம் 8 மற்றும் 9 வழங்கும் அலுவலர்

- (A) துணை நில அளவாளர் (B) நில அளவை ஆய்வாளர்
(C) புல அளவாளர் (D) நில அளவை வரைவாளர்

25. Target fixed for a town surveyor for a day for measuring sub-divisions including preparation of sub-division records

- (A) 5 (B) 6
(C) 8 (D) 10

ஒரு நாளன்று நகர நில அளவருக்கு உட்பிரிவுகளை அளத்தலுக்கும் உட்பிரிவு ஆவணங்களை தயார் செய்வது உட்பட நிர்ணயிக்கப்பட்ட எண்ணிக்கை

- (A) 5 (B) 6
(C) 8 (D) 10

26. As per the Minimum Wages Act 1948 child means a person

- (A) Who has not completed his fourteenth year
(B) Who has not completed his fifteenth year
(C) Who has not completed his sixteenth year
(D) Who has not completed his eighteenth year

1948 ஆம் ஆண்டு குறைந்த பட்ச கூலி சட்டப்படி சிறுவர் என்பவர்

- (A) அவருடைய 14 வயதினை கடக்காதவர்
(B) அவருடைய 15 வயதினை கடக்காதவர்
(C) அவருடைய 16 வயதினை கடக்காதவர்
(D) அவருடைய 18 வயதினை கடக்காதவர்

27. Employment covered under Minimum Wages Act, 1948

- (A) Bricks and tiles manufactory
(B) Employee in Public under taking
(C) Anganvadi Worker
(D) Railway Guard

1948 ஆம் ஆண்டு குறைந்த பட்ச கூலி சட்டப்படி கவரப்பட்ட தொழில்கள்

- (A) செங்கல் மற்றும் ஓடுகள் தயாரித்தல்
(B) பொது நிறுவன பணியாளர்
(C) அங்கன்வாடி பணியாளர்
(D) ரெயில்வே காண்டு

28. Age limit prescribed for a child to have a right to free and compulsory education till completion of elementary education in the Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009

- (A) 6 to 14 years (B) 4th year
(C) 5th year (D) 3rd year

2009 ஆம் ஆண்டு குழந்தைகள் இலவச மற்றும் கட்டாய கல்வி உரிமைச் சட்டப்படி தொடக்கக்கல்வி முடியும் வரையில் ஒவ்வொரு குழந்தைக்கும் இலவச மற்றும் கட்டாய கல்வி பெறுவதற்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட வயது வரம்பு

- (A) 6 முதல் 14 வயது வரை (B) 4 ஆம் வயது
(C) 5 ஆம் வயது (D) 3 ஆம் வயது

29. Admitting a child by every parent in the neighbor hood school to have an elementary education is

- (A) Not compulsory (B) Optional
(C) Duty (D) By consent

தங்கள் குழந்தையினை அண்டைய பள்ளி ஒன்றில் தொடக்கக் கல்வி பெறுவதற்காக பள்ளியில் சேர்ப்பது என்பது ஒவ்வொரு பெற்றோரின்

- (A) கட்டாயமல்ல (B) விருப்பம்
(C) கடமை (D) சம்மதத்தின் பேரில்

30. Which of the following is classified as minor mineral?

- (A) Iron ore (B) Red earth
(C) Silica sand (D) Magnesite

கீழ்க்கண்டவற்றில் எது சிறு கனிமமாக வகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது?

- (A) இரும்பு தாது (B) செம்மண்
(C) சிலிகா மணல் (D) மேக்னசைட்

31. Public is entitled to quarry in river buds for bonafide domestic and agricultural purpose

- (A) On payment of prescribed fees
- (B) After obtaining permits
- (C) With prior intimation
- (D) Free of cost and without obtaining permits

ஆற்றுப்படுகையில் உண்மையான உள்ளூர் மற்றும் வேளாண்மை பயன்பாட்டிற்காக பொது மக்கள் கனிமங்களை வெட்டி எடுத்திட உரிமை

- (A) நிர்ணயிக்கப்பட்ட கட்டணம் செலுத்துவது மூலம்
- (B) அனுமதி பெற்ற பின்
- (C) முன் தகவல் கொடுத்துவிட்டு
- (D) அனுமதி பெறாமல் இலவசமாக

32. By which rule of Tamilnadu Minor Mineral Concession Rules 1959 Divisional Officer is competent to impose penalty for illicit quarrying of sand from the river poramboke

- (A) 8
- (B) 16
- (C) 28
- (D) 36A

1959 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு சிறு கனிமங்கள் சலுகை விதிகளில் எந்த விதியின் கீழ் ஆறு புறம்போக்கிலிருந்து கள்ளத்தனமாக மணல் எடுத்தமைக்கு அபராதம் விதித்திட வருவாய் கோட்ட அலுவலருக்கு அதிகாரமளிக்கப்பட்டது.

- (A) 8
- (B) 16
- (C) 28
- (D) 36A

33. Fasli year means

- (A) From 1st January to 31st December
- (B) From 1st April to 31st March
- (C) From 1st May to 30th April
- (D) From 1st July to 30th June

பசலி ஆண்டு என்பது

- (A) ஜனவரி 1 ஆம் தேதி முதல் டிசம்பர் 31 ஆம் தேதி வரை
- (B) ஏப்ரல் 1 ஆம் தேதி முதல் மார்ச் 31 ஆம் தேதி வரை
- (C) மே 1 ஆம் தேதி முதல் ஏப்ரல் 30 ஆம் தேதி வரை
- (D) ஜூலை 1 ஆம் தேதி முதல் ஜூன் 30 ஆம் தேதி வரை

34. Procedure for grant of the Extract of Field Measurement Bank (F.M.B) to a ryot

- (A) On payment of prescribed fees
- (B) Free of cost
- (C) Obtaining permission from the collector
- (D) Obtaining permission from the Revenue Divisional Officer

புலப்படச் சுவடியின் (F.M.B) நகலினை இரயத்துக்கு வழங்குவது தொடர்பான நடைமுறை

- (A) நிர்ணயிக்கப்பட்ட கட்டணம் செலுத்துவது மூலம்
- (B) இலவசமாக
- (C) மாவட்ட ஆட்சித் தலைவரின் ஆணையினை பெற்ற பின்
- (D) வருவாய் கோட்ட அலுவலரின் ஆணையினை பெற்ற பின்

35. Dispute arisen between the Public Trust and their cultivating tenants are settled by

- (A) District Munsif Court
- (B) District Collector
- (C) Sub Court
- (D) Rent Court

பொது அறக்கட்டளைக்கும் மற்றும் அதனுடைய குத்தகைதாரர்களுக்கும் இடையே ஏற்படும் பிரச்சனையினை தீர்த்து வைப்பது

- (A) மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்
- (B) மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்
- (C) சார்பு நீதிமன்றம்
- (D) வருவாய் நீதிமன்றம்

36. Penalty for failure of furnish information on for furnishing false return or information to the Authorised Officer of Land Reforms.

- (A) Upto Rs. 2,000
- (B) Rs. 3,000
- (C) Rs. 4,000
- (D) No penalty

நிலச்சீர்திருத்த அதிகாரம் பெற்ற அலுவலருக்கு தகவல் அளித்திட மறுத்தாலோ அல்லது தவறாக அறிக்கையினையோ அல்லது தகவலினையோ அளித்தால் வழங்கப்படும் அபராதத் தொகை

- (A) ரூ. 2,000 வரை
- (B) ரூ. 3,000
- (C) ரூ. 4,000
- (D) அபராதம் ஏதுமில்லை

37. The year of the enactment of the Indian Treasure Trove Act.

- (A) 1878
- (B) 1905
- (C) 1908
- (D) 1922

இந்திய புதைவல் சட்டம் நடைமுறைப்படுத்தப்பட்ட ஆண்டு

- (A) 1878
- (B) 1905
- (C) 1908
- (D) 1922

38. A person holding the land in excess of ceiling area shall furnish the return within _____ days.

- (A) 10 days
- (B) 30 days
- (C) 15 days
- (D) 40 days

உச்ச வரம்பிற்கு மேல்நிலமுள்ளவர் அதற்கான அறிக்கையை _____ நாட்களுக்குள் அளிக்க வேண்டும்.

- (A) 10 நாட்கள்
- (B) 30 நாட்கள்
- (C) 15 நாட்கள்
- (D) 40 நாட்கள்

39. Power of sanction for the defence of suits relating to the transfer of registry are vested with

- (A) Commissioner of Land Administration
- (B) District Collector
- (C) Government
- (D) Tashildar

பட்டா மாறுதல் தொடர்பான வழக்குகளில் வாதுரை தொடர்பாக அனுமதி வழங்கக்கூடிய அதிகாரம் பெற்றவர்

- (A) நில நிர்வாக ஆணையர்
- (B) மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்
- (C) அரசு
- (D) வட்டாட்சியர்

40. Time limit prescribed for the registration of birth or death

- (A) 11 days
- (B) 14 days
- (C) 15 days
- (D) 21 days

பிறப்பு அல்லது இறப்பினை பதிவு செய்திட நிர்ணயிக்கப்பட்ட கால அளவு

- (A) 11 நாட்கள்
- (B) 14 நாட்கள்
- (C) 15 நாட்கள்
- (D) 21 நாட்கள்

ROUGH WORK

ROUGH WORK